Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Службен Весник на РСМ” бр.202/24), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07 и 37/2020), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 5-та (петата) седница на Советот на Општина Берово на ден 25.12.2025 година (четврток), со почеток во 08:00 часот, која ќе се одржи во салата за состаноци Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 часот  со следниот:                                               

Д н е в е н   р е д:

1. Измена на Заклучок за одобрување на План за програми за развој на Општина Берово;
2. Нацрт Статут за измена на Статутот на Општина Берово;
3. Статут за измена на Статутот на Општина Берово;
4. Одлука за субвенционирање на ЈПКР “Услуга” Берово;
5. О Д Л У К А за доделување на финансиски средства на Црвен Крст на Република Северна Македонија, Општинска организација Берово;
6.  О Д Л У К А за давање на времено користење без надомест на недвижна ствар -просторија во зграда на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово на Црвен Крст на РСМ Општинска организација Берово;
7. Програма за работа на Совет на Општина Берово за 2026 година;
8. Р Е Ш Е Н И Е за основање на Општински совет за социјална заштита во Општина Берово;
9. Одлука за формирање на Локален Совет за превенција;
10. Буџет на Општина Берово за 2026 година;
11. Одлука за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2026 година;
12.  Буџетски Календар за 2026 година;
13. ОДЛУКА за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на административните службеници во Општина Берово за 2026 година;
14. О Д Л У К А за продолжување на работно време на угостителски објекти за одредени туристички, културни и друг вид манифестации во општина Берово за 2026 година;
15. Измена на Програма за активностите на Општина Берово во областа на културата во 2025 година;
16. Правилник за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете;
17. Измена на Програмата за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2025 година;
18. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Берово во 2025 година;
19. Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставник од основачот во Училишен одбор на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
20. Програма за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2026 година;
21. Заклучок за неусвојување на Деветмесечен финансиски извештај на ЈПКР “Услуга” Берово за 2025 година;
22. Заклучок за усвојување на Детален Извештај за активностите на Локалниот совет за превенција – Берово, за 2022,  2023, 2024 и 2025 година;
23. О Д Л У К А за прифаќање на донација – ДТ СТОКОМАК ДОО СКОПЈЕ;
24. г О Д Л У К А за прифаќање на донација – М Кеш Скопје;
25. О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 846 дел 0 на ул.“Даме Груев” во Берово, Број на зграда 1, Намена Училишта и научни институции, Влез 1 ПР, (една просторија - С1), Внатрешна површина 52 м2 од 573 м2, заведена во Имотен лист бр.8307, КО Берово (просторија во објект стара Гимназија);
26. Одлука за недонесување на О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 584 дел 0 на ул.“Даме Груев” во Берово, Број на зграда 1, Намена Училишта и научни институции, Влез 1, ПР, (една просторија која се состои од ДП 11 = 37м2 + К = 14м2), со вкупна внатрешна површина за сите простории од 51 м2 од 262 м2, заведена во Имотен лист бр.8307, КО Берово (просториja во објект нова Гимназија – Ацо Русковски);
27.  О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 2091 дел 0 на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 1, Намена Б4, Влез 1 кат 1 ДП (една просторија - број 1), Внатрешна површина 24 м2 од 138 м2, заведена во Имотен лист бр.8722, КО Берово (објект Бизнис Инкубатор во Берово);
28. О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 2091 дел 0 на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 1, Намена Б4, Влез 1 кат 1 ДП (една просторија – број 5), Внатрешна површина 25 м2 од 138 м2, заведен во Имотен лист бр.8722, КО Берово (објект Бизнис Инкубатор во Берово);
29. О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 2091 дел 0 на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 1, Намена Б4, Влез 1 кат 1 ДП (една просторија – број 5), Внатрешна површина 20 м2 од 138 м2, заведен во Имотен лист бр.8722, КО Берово (објект Бизнис Инкубатор во Берово);
30. О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 891 дел 0 на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 1, Намена Б1-3, Влез 1 ПР бр.1, ДП, Внатрешна површина 41 м2 и Влез 2 ПР, бр.1, ДП, Внатрешна површина 2 м2 (вкупна површина 43 м2), заведен во Имотен лист бр.8307, КО Берово – (Објект пред влез во Стара Гимназија во Берово);
31. О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на на катастарска парцела 2553 дел 2 на ул. “Маршал Тито” бр.107  во Берово, Број на зграда 1, Намена В3-6, Влез 1 ПР бр.1, ДП Внатрешна површина 151 м2 од 197 м2, заведен во Имотен лист бр.8722, КО Берово – (Објект Дом на Култура во Берово);
32. О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 2553 дел 2 на ул. “Маршал Тито” бр.107  во Берово, Број на зграда 1, Намена В3-6, Влез 2 ПР бр.1, ДП Внатрешна површина 15 м2, заведена во Имотен лист бр.8722, КО Берово (Објект Дом на Култура во Берово).
33. О Д Л У К А за распишување на Јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за избор на членови во Надзорен одбор при ЈПКР “Услуга” Берово;
34. О Д Л У К А за формирање на Комисија за селекција за избор на членови во Надзорен одбор при ЈПКР “Услуга” Берово;
35. Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на член на орган за надзор при Oпштинска јавна установа за социјална заштита на стари лица “д-р Иван Влашки” Берово;
36. Предлог Одлука за прифаќање на донација – Васил Дракалски;
37. Усвоен Записник од 4-та седница;



Бр. 09-4528/1					        Совет на Општина Берово                 18.12.2025 година 					              Претседател    
 Берово                                                                                           Владко Шахпаски                                                                   
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Измена на Заклучок за одобрување на План за програми за развој на 
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